中 国 共 产 主 义 青 年 团

桂林理工大学南宁分校委员会文件

桂理工分校团〔2021〕17号

关于桂林理工大学南宁分校 2021-2022

学年度学生团体委员任职名单的公示

根据《桂林理工大学学生干部管理条例》的文件精神和相

关要求，本着自愿、公平、公开的原则，经个人申请、部门推

荐、现场笔试、面试等全面考察，经学工部、团委研究决定，

现将各校级学生团体委员任职情况公布如下：

附件一：共青团桂林理工大学南宁分校委员会学生副书记名单

附件二：共青团桂林理工大学南宁分校委员会•学生部十二届十任委员名单

附件三：桂林理工大学南宁分校学生会第二十四届委员名单

附件四：桂林理工大学南宁分校大学生社团管理中心第十一届委员名单

附件五：桂林理工大学南宁分校大学生自我管理委员会第十届委员名单

附件六：桂林理工大学南宁分校分校易班学生工作站第七届委员名单

附件七：桂林理工大学南宁分校大学生艺术团第十届委员名单

附件八：桂林理工大学南宁分校国旗护卫队第十届委员名单

附件九：桂林理工大学南宁分校校园之声广播站第十届委员名单

附件十：桂林理工大学南宁分校融媒体中心第七届委员名单

附件十一：桂林理工大学南宁分校学生党务中心第四届委员名单

附件十二：桂林理工大学南宁分校双创中心第三任委员名单

现对上述名单予以公示，接受全校师生监督，公示期为 3

天 （2021年 10月 23日-10月 25日）。如对以上名单有

异议，请于 2021年 10月 25日前将意见以书面形式，并署真

实姓名反馈到分校团委 205室意见箱。

联系人及电话：于洋（老师） 0771-5075668

联系地址：行政楼（205室）

共青团桂林理工大学南宁分校

委 员 会

2021年 10月 23日

桂林理工大学南宁分校团委 2021年 10月 23日印发

附件一：

共青团桂林理工大学南宁分校委员会学生副书记

序号 姓名 班级 性别 职务

1 孙 楠 建智 19-本 3班 女 团委学生副书记

附件二：

共青团桂林理工大学南宁分校委员会•学生部

十二届十任委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 苏 东 智造 19-本 4班 男 主任

2 周梦雪 智造 19-本 4班 女 副主任

3 吕彦达 测量 20-1班 男 副主任

4 王向阳 应电 20-1班 男 办公室主任

5 李柳春 会展 20-本 1班 女 办公室副主任

6 吴松霖 造价 20-本 1班 女 办公室副主任

7 胡依琳 酒管 20-1班 女 组织部部长

8 廖青青 造价 20-本 1班 女 组织部副部长

9 李欣宇 冶金 20-1班 男 组织部副部长

10 赖林艺 造价 20-本 1班 女 宣传部部长

11 潘俐伶 大数据 20-3班 女 宣传部副部长

12 张瑞辰 化工 20-2班 女 宣传部副部长

13 周聪颖 国贸 20-1班 女 科技部部长

14 吴胜文 建管 20-2班 男 科技部副部长

15 陈宁华 建智 20-1班 女 科技部副部长

16 赵 波 自动化 20-3班 男 社会实践部部长

17 韦锦花 国贸 20-2班 女 社会实践部副部长

18 李 瑶 会展 20-本 1班 女 社会实践部副部长

19 文亿豪 造价 20-本 2班 男 素质扩展部部长

20 宋咏欣 会展 20-本 1班 女 素质扩展部副部长

附件三： 桂林理工大学南宁分校学生会

第二十四届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 黄海鸿 环艺 20-2班 男 第一任执行主席

2 许泽杰 大数据 20-本 2班 男 主席团成员

3 廖 宁 地信 20-2班 男 主席团成员

4 韦晓波 财管 19-本 3班 男 主席团成员

5 麦 聪 应电 20-1班 男 办公室主任

6 袁梦晨 计应 20-1班 女 办公室副主任

7 彭美合 国贸 20-1班 女 权益学习部部长

8 韦祖金 机器人 20-2班 男 权益学习部副部长

9 刘振宇 自动化 20-2班 男 体育部部长

10 黄国忠 造价 20-1班 男 体育部副部长

11 陈秋华 地信 20-1班 男 宣传部部长

12 张达康 建智 20-本 2班 男 宣传部副部长

13 陈柔伊 网络 20-1班 女 生活部部长

14 李 莹 模具 20-2班 女 生活部副部长

15 陆 烨 造价 20-本 1班 女 文艺部部长

16 李捷媚 化工 20-2班 女 文艺部副部长

另设： 17 何苏原 造价 20-3班 男 新媒体运营部部长

18 胡俊森 应电 20-1班 男 新媒体运营部副部长

附件四：

桂林理工大学南宁分校大学生社团管理中心

第十一届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 黄佳铭 建智 19-本 4班 男 主任

2 王 尧 建智 19-本 5班 男 副主任

3 张柄伍 冶金 20-1班 男 副主任

4 陆 璐 商英 20-2班 女 副主任

5 闫俊猛 地信 20-1班 男 办公室主任

6 安锦超 建电 20-1班 男 办公室副主任

7 冯昕硕 会计 20-2班 女 办公室副主任

8 周 洲 会计 20-1班 男 财务部部长

9 曾心怡 造价 20-本 1班 女 财务部副部长

10 曹福昊 化工 20-1班 男 宣传部部长

11 蒋育彤 商英 20-1班 女 宣传部副部长

12 覃金海 机修 20-1班 男 外联部部长

13 黄雅思 市营 20-2班 女 外联部副部长

14 谷胜钇 造价 20-3班 男 监察部部长

15 钟 杰 自动化 20-1班 男 监察部副部长

16 吕冰倩 环境 20-3班 女 监察部副部长

17 朱康济 大数据 20-本 3班 男 项目部部长

18 谢桂桦 国贸 20-1班 女 项目部副部长

附件五：

桂林理工大学南宁分校大学生自我管理委员会

第十届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 肖凯文 会展 19-本 2班 男 执行主席

2 徐 绮 自动化 20-1班 男 执行副主席

3 韦映秋 国贸 20-2班 女 执行副主席

4 黎子萱 测量 20-2班 女 执行副主席

5 涂宇川 网络 20-1班 男 主席团助理

6 方兆慧 市政 20-2班 男 办公室主任

7 周娜娜 测量 20-2班 女 办公室副主任

8 杨 漂 商英 20-2班 女 办公室副主任

9 张钊萍 酒管 20-1班 女 勤工助学中心主任

10 滚志围 计应 20-4班 男 勤工助学中心副主任

11 杨家敏 会展 20-本 1班 女 勤工助学中心副主任

12 韦成强 岩土 20-1班 男 学风建设中心主任

13 涂桂珍 数媒 20-1班 女 学风建设中心副主任

14 韩颀伟 自动化 20-1班 男 学风建设中心副主任

15 黄东明 自动化 20-1班 男 朋辈心理帮扶团主任

16 莫雪惠 测量 20-2班 女 朋辈心理帮扶团副主任

17 邓绍龙 计应 20-4班 男 朋辈心理帮扶团副主任

18 邓洪柱 模具 20-2班 男 公寓社区中心主任

19 谭正萍 环境 20-2班 女 公寓社区中心副主任

20 罗秋芬 酒管 20-1班 女 公寓社区中心副主任

附件六：

桂林理工大学南宁分校易班学生工作站

第七届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 赵 萍 会展 19-5班 女 站长

2 古志勇 网络 20-2班 男 副站长

3 蔡远帆 计科 19-1班 男 副站长

4 何 婧 环艺 20-1班 女 行政事务部部长

5 龚懿 财管 20-1班 女 行政事务部副部长

6 潘丽莎 模具 20-1班 女 新闻宣传部部长

7 张立伟 大数据 20-3班 男 新闻宣传部副部长

8 黄玉乐 网营 20-2班 女 新闻宣传部副部长

9 李丽凤 电信 20-1班 女 网络信息部部长

10 刘瑞婷 国贸 20-1班 女 网络信息部副部长

11 覃怡渊 市营 20-2班 女 技术研发部部长

12 覃文凤 计应 20-1班 女 技术研发部副部长

13 刘轩阳 自动化 20-3班 男 策划运营部部长

14 黄冬霞 环境 20-3班 女 策划运营部副部长

15 隆珊珊 财管 20-2班 女 创意设计部部长

16 黄元 模具 20-1班 男 创意设计部副部长

附件七 ：

桂林理工大学南宁分校大学生艺术团

第十届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 夏钰淋 财管 19-本 2班 女 副团长

2 韦晓波 财管 19-本 3班 女 副团长

3 李娜 国贸 20-1班 女 办公室主任

4 滕润飞 机械 20-3班 男 办公室副主任

5 彭玉婷 商英 20-1班 女 媒体部部长

6 商豪先 环艺 20-1班 男 媒体部副部长

7 陈冬莲 国贸 20-2班 女 外联部部长

8 刘欣宇 国贸 20-2班 女 外联部副部长

9 王晓庆 会计 20-2班 女 戏剧队队长

10 黄湘予 市营 20-1班 女 戏剧队副队长

11 吕欣雨 环艺 20-2班 女 声乐队队长

12 杨紫衣 旅管 20-1班 女 声乐队副队长

13 潘杨斌 给排水 20-1班 男 街舞队队长

14 农玉丽 证券 20-2班 女 街舞队副队长

15 卢 娟 旅管 20-1班 女 主持队队长

16 夏 璐 建管 20-1班 女 主持队副队长

17 梁嘉琪 造价 20-本 2班 女 舞蹈队队长

18 李婉宁 财管 20-1班 女 舞蹈队副队长

19 蓝祥昭 机械 20-3班 男 舞蹈队副队长

20 谭湘霖 酒管 20-2班 男 器乐队队长

21 师星宇 自动化 20-1班 女 器乐队副队长

附件八：

桂林理工大学南宁分校国旗护卫队

第十届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 陈 珅 机电 20-2班 男 班长

2 罗 泉 财管 20-本 2班 男 副班长

3 逄淑泽 环境 20-1班 男 副班长

4 张斯琪 造价 20-4班 女 办公室秘书部部长

5 王逸琦 造价 20-4班 女 办公室宣传部部长

6 沈升荣 自动化 20-2班 男 办公室装备部部长

7 潘连桂 国贸 20-1班 女 办公室组织部部长

8 钱 进 环境 20-1班 男 办公室生活部部长

9 张 澜 机电 20-1班 男 办公室训练部部长

附件九：

桂林理工大学南宁分校校园之声广播站

第十届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 纵榜存 测量 20-2班 男 站长

2 张鸿玮 模具 20-1班 男 副站长

3 韦婉婷 会计 20-1班 女 副站长

4 张榆坤 会计 20-1班 女 行政管理部部长

5 曹 颖 网络 20-1班 女 行政管理部副部长

6 徐思倩 造价 20-4班 女 行政管理部副部长

7 卢凤娟 证券 20-2班 女 播编部部长

8 张愉乐 化工 20-1班 男 播编部副部长

9 熊怡鸣 造价 20-4班 女 播编部副部长

10 莫艳宁 酒管 20-2班 女 调音部部长

11 杜可欣 自动化 20-1班 男 调音部副部长

12 陈 巍 化工 20-2班 男 调音部副部长

附件十：

桂林理工大学南宁分校融媒体中心

第七届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 方祖玉 造价 20-本 1班 女 主任

2 谭红千 酒管 20-1班 女 副主任

3 赵雨淇 会计 20-1班 女 副主任

4 蔡波锦 建智 20-本 1班 男 办公室主任

5 黄 雯 会计 20-1班 女 办公室副主任

6 王海莲 市政 20-2班 女 编辑部部长

7 冯建梁 建智 20-1班 女 编辑部副部长

8 潘仕琦 机械 20-2班 男 媒体部部长

9 吴崇燕 造价 20-2班 女 媒体部副部长

10 李 慧 会展 20-本 2班 女 摄影部部长

11 郭宇欣 证券 20-1班 女 摄影部副部长

12 李开林 计应 20-3班 男 设计部部长

13 利保康 建工 20-2班 男 设计部副部长

附件十一： 桂林理工大学南宁分校学生党务中心

第四届委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 刘靖祺 大数据 19-本 4班 女 主任

2 陈佳磊 自动化 20-3班 男 副主任

3 黄雪梅 化工 20-1班 女 副主任

4 甘 月 旅管 20-1班 女 办公室主任

5 何文典 资源 20-本 1班 男 办公室副主任

6 徐丽露 财管 20-本 2班 女 宣传部部长

7 吕林蔓 大数据 20-2班 女 宣传部副部长

8 谭晓琴 数媒 20-2班 女 组织部部长

9 刘 颖 财管 20-本 2班 女 组织部副部长

附件十二： 桂林理工大学南宁分校双创中心

第三任委员名单

序号 姓名 班级 性别 职务

1 卢有成 造价 19-本 3班 男 主任

2 易姝婷 计科 19-本 1班 女 副主任

3 谭蔬桐 建智 20-本 2班 男 副主任

4 卢 泓 财管 20-本 2班 女 办公室主任

5 梁咏欣 机电 20-1班 女 办公室副主任

6 陈浩民 大数据 20-本 2班 男 办公室副主任

7 苏 淋 建智 20-本 1班 男 赛事管理部部长

8 杜建琳 地信 20-2班 女 赛事管理部副部长

9 黄焕梅 会展 20-本 1班 女 赛事管理部副部长

10 黎 海 大数据 20-本 3班 男 网络宣传部部长

11 吴金玲 财管 20-本 1班 女 网络宣传部副部长

12 何汉湲 会展 20-本 1班 女 网络宣传部副部长

13 钟良盛 建智 19-本 2班 男 运营外联部部长

14 张 淇 财管 20-本 2班 女 运营外联部副部长

15 陈姿霖 造价 20-2班 女 运营外联部副部长

16 蒋 帅 造价 19-本 3班 男 媒体设计部部长

17 黄靖睿 会展 20-本 1班 男 媒体设计部副部长

18 廖仁祥 智造 20-本 2班 男 媒体设计部副部长

19 李梦瑜 会展 20-本 2班 女 媒体设计部副部长

20 黄庆发 建智 20-本 2班 男 项目资源部部长

21 苏 璨 会展 20-本 1班 女 项目资源部副部长

22 龚隽毅 资源 20-本 2班 男 项目资源部副部长